
Tranches Objet Date Attributaire Code postal

Enfouissement des réseaux sur l'Ile d'Or 28-sept-17 JEROME BTP 37150

Réfection de la toiture du local canoë kayak
Lot n° 1 "Désamiantage couverture"

Lot n° 2 "Couverture zinc"

01/12/2017
30/11/2017

CESAM
HALGRIN

45650
37530

Isolation thermique de l'école Anne de Bretagne
Lot n° 1 "Couveture"

Lot n° 2 "Menuiseries extérieures / Stores"
Lot n° 3 "Isolation thermique par l'extérieur / Peinture"

Lot n° 4 "Electricité"
Lot n° 5 "Isolation des Combles"

15/06/2017
15/06/2017
15/06/2017
19/06/2017
16/06/2017

FOUASSIER
MPO Fenêtres

EURO PEINTURES
REMY & LEBERT

MAUPIN

37400
61000
37300
37700
86340

5 548 000 € HT et plus X

Liste des marchés conclus en 2017

Marchés de Travaux

Commune d'Amboise

25 0000 €
à 

5 547 999 € HT



Tranches Objet Date Attributaire Code postal

Maîtrise d'œuvre pour la requalification de la cité scolaire Le Clos des Gardes 16-mars-17 SAFEGE 37071

Abonnement mensuel de connexion inter-site 07-avr-17 TELWAN 72160

Messagerie colaborative 1er juin 2017 LINAGORA 92042

Fourniture, mise en œuvre et maintenance d'un progiciel de gestion financière 03-août-17 CIRIL Group 69603

Création, hébergement et maintenance d'un site web 18-août-17 ARTIFICA 75020

Maîtrise d'œuvre relative à l'aménagement des Ponts Maréchal Leclerc 06-oct-17 ARTELIA 44800

221 000 € HT
et plus X

25 000 € 
à 220 999 € HT

Marchés de fournitures et services


