

Liste des marchés conclus en 2017

Commune d'Amboise

Marchés de Travaux

Tranches	Objet	Date	Attributaire	Code postal
25 0000 € à 5 547 999 € HT	Enfouissement des réseaux sur l'Ile d'Or	28-sept-17	JEROME BTP	37150
	Réfection de la toiture du local canoê kayak Lot n° 1 "Désamiantage couverture" Lot n° 2 "Couverture zinc"	01/12/2017 30/11/2017	CESAM HALGRIN	45650 37530
	Isolation thermique de l'école Anne de Bretagne Lot n° 1 "Couveture" Lot n° 2 "Menuiseries extérieures / Stores" Lot n° 3 "Isolation thermique par l'extérieur / Peinture" Lot n° 4 "Electricité" Lot n° 5 "Isolation des Combles"	15/06/2017 15/06/2017 15/06/2017 15/06/2017 16/06/2017	FOUASSIER MPO Fenêtres EURO PEINTURES REMY & LEBERT MAUPIN	37400 61000 37300 37700 86340
5 548 000 € HT et plus	X			

Marchés de fournitures et services

Tranches	Objet	Date	Attributaire	Code postal
25 000 € à 220 999 € HT	Maîtrise d'œuvre pour la requalification de la cité scolaire Le Clos des Gardes	16-mars-17	SAFEGE	37071
	Abonnement mensuel de connexion inter-site	07-avr-17	TELWAN	72160
	Messagerie colaborative	1er juin 2017	LINAGORA	92042
	Fourniture, mise en œuvre et maintenance d'un progiciel de gestion financière	03-août-17	CIRIL Group	69603
	Création, hébergement et maintenance d'un site web	18-août-17	ARTIFICA	75020
	Maîtrise d'œuvre relative à l'aménagement des Ponts Maréchal Leclerc	06-oct-17	ARTELIA	44800
221 000 € HT et plus	Х			